RBE20-0111_05
ソーラーフロンティア株式会社
2023年10月11日現在
型式 公称最大出力(W)
JETPVm認証書番号※1
(試験品質)
太陽電池アレイの種類 性能確認区分※2
SFK190-S 190
SFK185-S 185
SFK180-S 180
SF180-S 180
SF175-S 175
SF170-S 170
SF165-S 165 PV04-53207-1010
SFM110-R 110
SFM105-R 105
SFM120-R1 120
SFM115-R1 115
SFM115-R2 115 PV04-53207-1032
SFM110-R2 110 PV04-53207-1031
SFK190-W 190
SFK185-W 185
SFK180-W 180
SF175-W 175
SF170-W 170
SF165-W 165 PV04-53207-1012
SFR100-A 100
SFR95-A 95
SFT175-A 175
SFT170-A 170
SFT165-A 165
SFK180-LS 180 PV04-53207-1028
SFK175-LS 175
SFK170-LS 170
SFK165-LS 165
SFK180-LX 180
SFK175-LX 175
※1 一般社団法人 電気安全環境研究所のJETPVm認証書番号
※2 一般社団法人 住宅性能評価・表示協会運営の「低炭素建築物認定制度向け建材等ポータルサイト」における性能確認区分
型式 公称最大出力(W)
TUV認証書番号
(試験品質)
太陽電池アレイの種類 性能確認区分※2
SFB250-88A 250 Z2 102887 0004 Rev. 00
結晶系の太陽電池
モジュール
B-1
SFA405-120C 405 PV 50462811
結晶系の太陽電池
モジュール
B-1
SFC405-108AG 405 44 780 22 406749-230
結晶系の太陽電池
モジュール
B-1
SFC410-108B 410 Z2 102887 0013 Rev.00
結晶系の太陽電池
モジュール
B-1
SFC410-108AG 410 44 780 22 406749-230
結晶系の太陽電池
モジュール
B-1
SFC415-108B 415 Z2 102887 0013 Rev.01
結晶系の太陽電池
モジュール
B-1
PV04-53207-1039
低炭素住宅認定制度向け 太陽電池モジュールの性能確認区分一覧
PV04-53207-1015
PV04-53207-1017
PV04-53207-1020
PV04-53207-1027
PV04-53207-1022
PV04-53207-1015
PV04-53207-1030
結晶系以外の太陽電池
モジュール
Ａ
PV04-53207-1026
PV04-53404-1002
PV04-53207-1029
PV04-53404-1002